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Epistemoloji ve Sosyal Bilimler KMY5001 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Kamu Yönetimi - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç Sosyal bilimler felsefesini modern ve postmodern düşünürlerin fikirleri vasıtasıyla eleştirel bir biçimde yeniden düşünmek.

Ders İçeriği Durkheim, Weber, Popper, Eleştirel Gerçekçilik (ontoloji), Eleştirel Teori (epistemoloji), Rorty, Faydacılık, Cox, Lefebvre, Sosyal Bilimleri
Açın, Said, Spivak and Fanon

Ders Kaynakları
Patrick Baert - Sosyal Bilimler Felsefesi: Pragmatizme Doğru (Küre),
Gulbenkian Komisyonu - Sosyal Bilimleri Açın: Sosyal Bilimlerin Yeniden Yapılanması Üzerine Rapor (Metis),
Brian Fay - Çağdaş Sosyal Bilimler Felsefesi: Çokkültürlü Bir Yaklaşım (Ayrıntı)

Hafta Konu

1 Sosyal Bilimlerin Kuruluşu
2 1945-sonrası Sosyal Bilimler
3 Sosyal Bilimleri Yeniden Kurmak
4 Emile Durkheim ve Natüralizm
5 Max Weber'in Yorumcu Metodu
6 Karl Popper'ın Yanlışlamacılığı
7 Eleştirel Gerçekçilik
8 Eleştirel Teori
9 Richard Rorty ve Faydacılık
10 Faydacı bir Sosyal Bilimler Felsefesi
11 Robert W. Cox ve Eleştirel Teori
12 Henri Lefebvre ve Gündelik Hayatın Eleştirisi
13 Sosyal Bilimleri Açın
14 Said, Spivak ve Fanon: Eleştirel Teoride Yeni Yaklaşımlar

Program Çıktıları
1 Kamu yönetimi alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Kamu yönetimi alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey
verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Kamu yönetimi alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Kamu yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

11 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.

12 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümsediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda
kullanabilir.

13 Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14 Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.
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Sosyal bilimler felsefesi hakkındaki farklı görüşler eleştirel bir şekilde analiz edilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Pozitivizm ve post-pozitivizm diyalektik bir biçimde açıklanır. - - - - - - - - - - - - - - -
Faydacı sosyal bilimler felsefesi karşılaştırmalı bir biçimde irdelenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyal bilimlerde özne ve yapı ilişkisi Cox, Lefebvre, Wallerstein ile Said, Spivak, Fanon
karşılaştırması ile irdelenir. - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal bilimlerin amacına ilişkin ontolojik ve epistemolojik çıkarımlar yapılır. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/288381
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